
Zcela nové apartmány se dvěma ložnicemi ve vzrušující
nové zástavbě

Odkaz: 8429
Lokalita: Palm Mar
Komplex: Palma Real Suites
Typ: Apartment
Postaveni: For Sale
Cena: €554,400
Hodnoceni energeticke ucinnosti: Pending

Postele: 2
Vany: 3
Vnitrni (m2): 100 m2

Terasa (m2): 19 m2

Spolecenstvi: Gated Complex, Heated Outdoor Pool
Vnejsi: Terrace
Umisteni: Popular Urbanisation, Walking Distance To Beach, Walking Distance To Restaurants, Walking
Distance To Shops

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Zcela nové apartmány se dvěma ložnicemi ve vzrušující nové
zástavbě

Společnost Clear Blue Skies je potěšena, že byla vybrána jako spolupracující agent pro prodej zcela nového
luxusního projektu Palma Real Suites, který se nachází v srdci oblíbeného Palm Mar.

 Palm-Mar se nachází prakticky na jižním cípu Tenerife, a přestože je jen pár kilometrů od Los Cristianos, působí jako
svět. Zatímco ostatní letoviska na jihu Tenerife, Los Cristianos a Playa de las Americas, mají nějaký ruch, Palm-Mar
má nejen své vlastní mikroklima, ale má také pocit poklidné kultury a sofistikovanosti. Nachází se na pobřeží asi pět
minut jízdy od dálnice TF1, asi dvacet minut od letiště Tenerife South a deset minut od výše zmíněných letovisek a
Costa Adeje. Je zcela soběstačný v obchodech a kvalitních barech a restauracích a poblíž najdete malá španělská
městečka Guaza, Las Galletas a Guargacho.

 Tento atraktivní nový projekt se bude skládat ze 160 prostorných bytů s 1 a 2 ložnicemi rozmístěných ve 4
samostatných budovách, ale všechny budou součástí stejné klidné uzavřené komunity, která bude obsahovat velké
plochy subtropických zahrad a úchvatný 25metrový částečně vyhřívaný bazén.

 Každý dům má výtah s přímým vstupem do podzemních garáží, kde bude mít každý majitel přidělené vlastní
parkovací stání a uzamykatelnou komoru, které jsou zahrnuty v kupní ceně bytu.

 Tyto dvoupokojové apartmány budou neuvěřitelně prostorné na 100 m2 a budou disponovat dvěma dvoulůžkovými
ložnicemi s kvalitními vestavěnými skříněmi, vstupem na terasu a obě s vlastními koupelnami. K dispozici bude také
další sprchový kout pro hosty, zatímco kuchyně budou moderní a špičkové a budou vybaveny elektrickými spotřebiči
včetně pračky a myčky nádobí. Obývací a jídelní kout bude pohodlný a zalitý přirozeným světlem z velkých
posuvných dveří.

 Všechny byty budou mít prostorné terasy s výhledem na botanickou zahradu a atraktivní společné prostory.

 Palma Real Suites nabízí neuvěřitelnou příležitost investovat do nového stavebního projektu v oblíbené a velmi
žádané oblasti. Abyste se vyhnuli promeškání, kontaktujte co nejdříve náš prodejní tým, který vám poskytne
podrobnější informace a domluví si schůzku, ať už osobně nebo prostřednictvím videohovoru.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

